
Crveni krst Crne Gore 
Jovana Tomaševića 6 
Podgorica 

FRPT-0009 

Analitička kartica 

Konto - 51203 - Troškovi PTT usluga Podgorica 

Vrsta naloga : 

Broj naloga Datum 
naloga 

Broj dokum. 

Opis 

Dat. dokum. 

Datum  

Domaća valuta 

Potražuje Saldo Duguje 

Od 15.08.2016 - Do 21.08.2016  - Opseg po datumu Dokumenta      

Datum 
knjiženja 

 
2 
8 

31.08.2016 9 
04-1678 

15.08.2016 
15.08.2016 

 11,00  0,00 1 
31.08.2016 

TOTAL bez donosa  11.00  0.00  11.00 

GRAND TOTAL:  

Štampano 07.09.2016 13:53 / 1 1 Strana 16 



Crveni krst Crne Gore 
Jovana Tomaševića 6 
Podgorica 

FRPT-0009 

Analitička kartica 

Konto - 55744 - Jednokratne novčane pomoći 

Vrsta naloga : 

Broj naloga Datum 
naloga 

Broj dokum. 

Opis 

Dat. dokum. 

Datum  

Domaća valuta 

Potražuje Saldo Duguje 

Od 15.08.2016 - Do 21.08.2016  - Opseg po datumu Dokumenta      

Datum 
knjiženja 

 
1 
16 

31.08.2016 140 
01-1636/1 

18.08.2016 
18.08.2016 

 70,00  0,00 1 
31.08.2016 

TOTAL bez donosa  70.00  0.00  70.00 

  GRAND TOTAL:  

Štampano 07.09.2016 13:52 / 1 1 Strana 16 



Crveni krst Crne Gore 
Jovana Tomaševića 6 
Podgorica 

FRPT-0009 

Analitička kartica 

Konto - 557105 - Program zdravstvene djelatnosti-Budzet 

Vrsta naloga : 

Broj naloga Datum 
naloga 

Broj dokum. 

Opis 

Dat. dokum. 

Datum  

Domaća valuta 

Potražuje Saldo Duguje 

Od 15.08.2016 - Do 21.08.2016  - Opseg po datumu Dokumenta      

Datum 
knjiženja 

 
1 
15 

15.08.2016 138 
01-1665/1 

15.08.2016 
15.08.2016 

 200,00  0,00 
  1 

15.08.2016 

TOTAL bez donosa 200.00 

 

 0.00  200.00 

  GRAND TOTAL:  
    

Štampano 07.09.2016 13:49 / 1 1 Strana 16 


